UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN

Số: 694/QĐ- ĐHKTNA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                        Vinh, ngày 15  tháng 8  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  NGHỆ AN

- Căn cứ Quyết định số 205/ QĐ – TTg ngày 27/01/2014 của Thủ Tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế Nghệ An.

- Căn cứ Quyết định số 65/ 2007/QĐ- BGDĐT ngày 01/11/2007 và văn bản hợp nhất số 06/VBHN- BGDĐT ngày 04 /3/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường Đại học

- Căn cứ thông tư số 62/2012/ TT- BGD ĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 về việc Ban hành Quy định về Quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục Trường Đại học, Cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp.

- Theo đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra-Khảo thí-Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục Trường Đại học, Ban thư ký, và các nhóm công tác chuyên trách  Trường Đại học  Kinh tế  Nghệ An gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2: Hội đồng tự đánh giá, Ban thư ký và các nhóm công tác chuyên trách có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá Trường Đại học theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Quyết định này thay thế Quyết định  số 11/QĐ- CĐKTKT ngày 18  tháng 01  năm 2011 của Hiệu trưởng.

      Các ông (bà) trưởng khoa, phòng, trung tâm và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận

- Như điều 3
- Cục KTKĐCLGD (Để b/c)
- Sở GDDT(Để b/c)

- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Dương Xuân Thao

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ  ĐÁNH GIÁ
(Kèm theo quyết định số 694 / QĐ - HT, ngày 15   tháng 8   năm 2016 )

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Dương Xuân Thao
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Thị Mai Anh
	P. Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch trực

	3
	Nguyễn Xuân Lai
	P. Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch

	4
	Đinh Thị Thu Hương
	P. Phòng TTr - KT - QLCL
	Thư ký

	5
	Chu Thị Hải
	T.Phòng TTr - KT - QLCL
	Ủy viên

	6
	Ngô Xuân Thành
	T.Phòng Tổ chức- Hành chính
	Ủy viên

	7
	Tăng Văn Tân
	T. Phòng  Đào tạo
	Ủy viên

	8
	Đoàn Tiến Dũng
	 T . Khoa Kế toán - Phân tích
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Công Nhật
	T.  Khoa Quản trị
	Ủy viên

	10
	Trương Quang Ngân
	T. Khoa Nông - Lâm - Ngư
	Ủy viên

	11
	Phạm Thị Mai Hương
	T. Khoa Tài chính - NH
	Ủy viên

	12
	Bùi Đình Thắng
	QT. Khoa Cơ sở
	Ủy viên

	13
	Trần Thị Bình
	P. Khoa Lý luận chính trị
	Ủy viên

	14
	Nguyễn Quốc Sơn
	T. Phòng CT- CT HSSV
	Ủy viên

	15
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	T. Phòng Tài chính - Kế toán
	Ủy viên

	16
	Nguyễn Thế Hải
	T.Phòng  Quản trị - Thiết bị
	Ủy viên

	17
	Đinh Văn Tới
	Giám đốc Trung tâm TH - NN
	Ủy viên

	18
	Nguyễn Công Trường
	T. Phòng QL Khoa học - HTQT
	Ủy viên

	19
	Nguyễn Mạnh Hưng
	Bí thư Đoàn  TNCSHCM
	Ủy viên

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN THƯ KÝ

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Đinh Thị Thu Hương
	P. Phòng Thanh tra- KT-QLCL
	Trưởng Ban

	2
	Chu Thị Hải
	T. Phòng TT- KT- QLCL
	Ban viên

	3
	Đinh Chung Thành
	Cán bộ phòng TT- KT- QLCL
	Ban viên

	4
	Lê Thanh Huyền
	Cán bộ phòng TT- KT- QLCL
	Ban viên

	5
	Đặng Thị Thảo
	P. Khoa Quản trị KD
	Ban viên

	6
	Ngô Văn Chung
	Giảng viên Khoa QTKD
	Ban viên